
Kód klienta:1

obchodní smlouva - Edenred Gard

odběratel: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, ZávišeKalandry 1 353' 755 01 Vsetín
Se sídlem: ZávišeKalandry 1353' 755 01 Vsetín
Dodací adresa (pokud je jiná než sídlo odběratele):
Společnost zapsaná v oR u Krajského soudu v ostravě, spisová značka Pr953
Zastoupený (|méno, funkce): Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
objednávající fi méno,Íunkce): 

Tel.:  lČ0:49562827 DlČ:Cz49562827
in.cz CZ-NACE: 87301

Číďo účtu / směroý kód banky ve tvaru IBAN36739851/o1oo
e_mail pro zasílání faktur uctama@sluzbyvsetin.cz
(dále jen ,,odběratel") na straně jedné'

a

Dodavatel: Edenred cz s.r.o., se sídlem Pemerova 69'll42, 186 00 Praha 8
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPÍaze' sp. zn. c 170804
zastoupený: Dagmar Horovou, na základě plné moci
Tel.: 234 662 340 lČ0:2474539í
e_mail: ercard_cz@edenred.com D\Č:CZ24745391
(dále jen 

'dodavatel") na straně jedné,

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu o zprostředkování nepeněŽního plnění pro zaměstnance odběratele
prostřednicwím multifunkční kartyEdenredCard (dále jen'EC")

í. 6.
Za podmínek stanovených v této smlouvě, dodavatel pos$ne odběrateli
kartuEdenredCard, a to za účelem za'iiš(ění úhrady zboŽí a služeb ve smyslu s 6
odst.g písm. d) zákona č. 586/'t992 sb. v partnerské síti dodavatele a tím
zabezpečístravování pro zaměstnance odběrďele.

Smluvní strany si sjednali zprostředkování nepeněŽního plnění pro zaměstnance
odběratele prostředniclvím příslušných digitálních peněŽenek, kteréjsou k dispozici
na Edenredcard,a to:
BpIatby prostřednictvím peněženkyTicket RestauranP
Eplatby prostřednictvím peněŽenkyEdenredBenefi ts

2.
Edenredcardje multifunkění předplacená kaÍta Mastercard, Kerá v sobě může
obsahovat ď dvě digitání peněženky - stravenkovou (Ticket RestauranP) a
volnočasovou (EdenredBeneÍits). EdenredcarÚe nepřenosná čipová karta
s magneticloým proužkem vydanáspoleónostíPrePay Technologies Limited ('PPT)'
zapsaná pod číslem 04008083 V Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th
Floor, Londýn W2 6HY' Spojené káovství, na základě licenceMastercard
s pňděleným osobním idenliÍikačním číslem (PlN).Ec není prostředkem
eleldron|ckých peněz ve smyslu zákona é. 37012017 sb., o plďebním styku, v
platném znění.
3.
Edenredcard je personalizovaná karta na jméno pňdělená konkránímu držileli
karty.Dodavatel na základě obiednávky odběratele zajistí EC k distribuci
jednoťivým zaměslnancům odběratele ('Držitelé karty").
4.
EdenredBenefits je volnočasová digitální peněŽenka na Ec, která umoŽňuje
provádět bezhotovostní úhrady za zboŽi a sluŽby na volnočasové účely povolené
zákonem. Prostředky nabité v rámci digitání peněŽenky EB nejsou eleklronickými
penězi ve smyslu zákonaé.37012017 sb., o datebním styku.
5.
Ticket Restauranl@ je slravenková digitální peněženka, která umožňuje Úhradu
ceny nebo ěásti ceny stravování nebo nákupu potravin, které slouží k přímé
spotřebě. ProstředniďVím digitální peněženky TR je zakázáno hradit nákup
tabákotlých a alkoholich/ch ýrobkú. Prostředky nabité v rámci digitání peněŽenky
TR nejsou elel(ronickými penězi ve smyslu zákona č.37012017 Sb., o plalebním
sýku'
Platnost TRc je 60 měsíců. Elektronické prostředky na TRC isou platné v případě
nabití v období od 1. ledna do 30. září daného kalendářního roku vždy do 31.
prosince daného kalendáihího roku a v případě nabití v období od 1. řílna do 31.
prosince daného kalendářniho roku do 3'l. prosince následujícího kalendářního
roku. Po udynutí této lhůty není moŽné tylo prostředky použít.
odběralel si vyhrazuje práVo změnit svůj požadavek na v'ýši nominální hodnoty.
Nominální hodnota stravenky 90Kě činí 90 Kě. změní_li se nominální hodnota
stravenky, pak bude nová sleva z kupni ceny stejná oproti nové nominání hodnotě
cena stravenky v NH 90 Kč činí 88'1 82 Kě
cena zakazky po slevě za 4 roky činí 5.361.465,60 Kě
Výše nákladů spojené s kartami ěiní 0 Kč.
Nabídková cena zahmuje vešker nák|ady dodavatele spo.iené s plněním předmělu
smlouw, věetně nákladů Životního cyklu. Nabídková cena je konečná a
nepřekročitelná.t

Strany uznávají, Že schválení poskytovatelé služeb a maloobchodníci, a nikoli
dodavatel nebo PPT, jsou subjeKy odpovídajícími za kvalilu zboží a sluŽeb
pos$nutých Džitelúm karet. Dodavatel neodpovídá za případnou nedostupnost
nebo dočasné problémy s platebními terminály u schválených poskytovatelú sluŽeb
a maloobchodníků.
7.
odběratel zaplatí dodavateli za poskytnuté sluŽby proúzi a další poplatky
dleceníku, kteď ie pňlohou této smlouvy. odběratel se zavazuie uhradit dodavďeli
daňový doklad do 30 kalendářních dnů ode dne doruóení. Proúze podléhá dani z
pňdané hodnoty dlezákona.
8.
Dodavatel mŮže během datnosti této smlouw odmítnout ob'|ednávku odběratele
na EC, ě nabití nebo dobiti peněženek eleKronickými prostředky, pokud odběratel
má vúči dodavateli nevyrovnané závazky.
9.
Tďo smlouva múže bý měněna a doplňována pouze písemnou formou se
souhlasem obou stran.
í0.
odběratel a dodavatel se dohodli, že dodavatel bude zpracovávat osobní údaje
subjeKů údajú jako samostatný správce osobních údajú, což znamená, že bude
dodžovat všechny povinnosti uložené správcům údajů v nařízení Ewopského
parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 ze dne27. dubna2016 o ochraně Íyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném pohyb těchto úda.jů,
zákoně ě. 11012019 Sb. o zpracování osobních úda.iů a v jakýchkoli dalších
potenciálně použitelných zákonech/předpisech, které |e provádějí (dále |en 'práVnípředpisy o ochraně osobnich Údajů)' Aby se předešlo pochybnostem' dodavatel
se povďuje za příjemce osobních údajŮ předávaných odběratelem'
odběratel souhlasí s tím, Že bude předávat pouze osobní údaje subjektú údajů kteří

'jsou oprávněni využívat řešení dodavatele, a Že zajislí, aby dodavateli byly
poslqtovány pouze relevantni, přesné a aKuální iníormace.
odběratel zaručuje, že náežitě informoval všechny subjekty údajů, jejichž osobní
údaje mají být dodavateli zpřístupněny, prostřednictvím informaěních oznámení
nebo zásad ochrany osobních údajú' které jsou v souladu s požadavky příslušných
právních předpisů o ochraně osobních Údajú. odběratel dále zaručuje, že na výše
uvedené zveřejnění se Váahuje vhodný právní základ, jak to VyŽadují právní
předpisy o ochraně osobních údajů.
Dodavatel odpovídá za soulad s práVními předpisy o ochraně osobních údajŮ pouze
od okamžiku, kdy obdží od odběratele osobní údaje subjektů údajů' a to polaeza
ěnnosti zpracování, které provádíjako správce osobních údajů.
Pro vylouéeni pochybnosli se odběralel a dodavald dohodly, Že odbératel ponese
plnou odpovědnosl za jakékoli porušenÍ právních předpisů o ochraně osobních
údajů vyplývající z:
. jakákoli ěinnosti zpracování, klerou odběratel provádí jako správce údajů;

ďnebo
. jakékoli porušeni zabezpečení osobních údajů' ke Kerému múže kdykoli do,iít

v souvislosti s dnnostmi zpracování, pro Keré je odběratel správcem údajú.
Bližší informace o zpracování osobních údajů dodavatelem jsou popsány v
dokumentu "lnformace o zpracování osobních údajů" uveřejněném na weborných
stránkách dodavatele www.edenred.czlochranaosobnich-udaiu. odberatel
uzavřením smlouvy potvrzuje, že se seznámil s lnformací o zpracování osobních
údajú.

EdenBd czs.r.o.,Pemerova691142,186 oo Píaha 8, DlČ Cz21? 15 391, Dodavatel je zapsaný u Měsiskéhosouduv P.aZe, odcil c. úcŽka 170894 AA
qradE- ql@!vv



@rcd
11.
Vztahy mezi smluvními íranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými
obchodními podmínkami pro obchodní smlouw (dále jen 

"VoP'), 
jejichŽ aKuální

veze je k dispozici na www.edenred.cz, a Keré tvoří v souladu s přÍslušnými
ustanoveními právních předpisů nedílnou součást této smlouw. souěástí této
smlouvy je i ceník dodavatele' Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuie' že se
seznámil s obsahem a vtiznamem VoP a ceníku, jakož i dalších dokumentů, na
Keré se ve VoP nebo vceníkuodkazuje, a výslovně sje|ich zněním souhlasí.
odběratel tímto prohlašu|e, že ho dodavatel upozomil na ustanovení, která odkazují
na VoP a ceníkstojící mimo úaínítext smlouvy a jejich význam mu byl doďatečně
liysvětlen' odběratel bere na vědomí, že nesplnění poúnností ěi podmínek
uvedených ve VoP nebo v ceníkumůže mít stejné práVní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.
12.
Smlouva se vyhotovuje v poč{u dvou výtisků a kďdá smluvní stranaobdrŽí po
jednom ýisku.
í3.
Plďnost a účinnost smlouw nastáVá dnem podpisu obou smluvních íran'
V případě' že je odběratel subjeKem, na Kerého se yáahuje poúnnost uveřejnit
smlouvu V regislru smluv dle zákona č' 340/20'l5 sb. nastává účinnost této smlouvy
dnem jejího uveřejnění V regislru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí odběratel (pÍo

týo účely žádná část smlouvy nenaplňuje znakyobchodního tajemství ve smyslu s
504 zákona ě. 89/20'l2 sb.' oběanskýzákoník).
't4.
Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců, nebo do vyěerpání íinančního limitu na
plnění zakazky, tj maximání celkovéceny za plnění smlouvy (tj' Kě 5'361.465'60) a
to podle toho, která skúečnosl nastane dříve, s v'ýpovědní dobou dva (2) měsíce,
Kerá začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla vlýpověď
doruóena druhé smluvní slraně.
Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouw, pokud druhá strana podslatně
porušila své závazky.
í5. Doplňujlcí ujednání k někteým požadavkům veřejné zakázky

a. Jako lhůlu poskytnutí služebje dohodnuto dodání karet do 7 dní od dne
účinnoďi smlouvy (případně pozděii od potvrzení objednávky) ahodnota
elektroniďého stravného bude pňpsána džiteli karty vždy nejpozději
následující pracovníden po doruěeni požadavku dodavateli služby, nebudeli
potvŽenou obiednávkou vyžádáno něco jiného.

b. odběratel je oprávěn uplatnit smluvní pokutu ve 
'/ýši 

2 000 Kě, pokud
dodavatel do 30 od uzavření této smlouvy nedodá všechny sjednané karty
EdenredCard.

c. spory Wplývající z této smlouw, budou řešeny obecnými soudy ČR.

Edenred CZ s. r. o.
Dodavatd (razítko + podpis)

Sociání služby Vsetín, příspěvková organiza
odběratel (razítko + podpis)

Edenred czs.r.o.,Pernerova 691/42, 1 86 oo Praha 8, olč: Cz 247 45 391, společnost je apsaná u l''!éslstéhosouduvPraZeoddil9 c' vloika 1 7o3c4 AA*s- tuvv



Ceník Edenred Card

Sociá!ní služby Vsetín, příspěvková organizace, ZávišeKalandry 1353, 755 01 Vsetín

Klientská sleva z NH (stravné)

nové karty 0Kč
nove ztrátě/krádeži 0Kč
karty po expiraci 0Kč

klienta - českáHromadné






